

**UCHWAŁA NR XXIX/149/2010  
RADY GMINY ROGÓŻNO  
Z DNIA 24 MARCA 2010 R.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóżno na  
2010 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)

**Rada Gminy  
uchwala, co następuje:  
§ 1**

1. W uchwale nr XXVII/139/2009 Rady Gminy Rogóżno z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóżno na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu gminy w wysokości **10.490.422,00 zł**, w tym:

		<b>Przed zmianą:</b>	<b>Po zmianie:</b>
<b>1.1.</b>	<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>	<b>9.497.411,00zł</b>	<b>9.930.124,00 zł</b>
1.1.1	Dochody z majątku	529.599,00zł	542.099,00 zł
1.1.2	Podstawowe dochody podatkowe	2.850.084,00zł	2.850.084,00 zł
1.1.3	Dotacje celowe	1.679.381,00zł	1.809.681,00 zł
a)	Na zadania własne	189.500,00zł	272.500,00 zł
b)	Na zadania zlecone	1.426.565,00zł	1.465.365,00 zł
c)	Realizowane na podstawie porozumień, w tym:	63.316,00zł	71.816,00 zł
-	<i>środki Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich</i>	0,00zł	8.500,00 zł
1.1.4	Subwencje	4.315.770,00zł	4.366.970,00 zł
a)	Oświatowa	2.457.249,00zł	2.508.449,00 zł
b)	Część wyrównawcza subwencji ogólnej	1.691.385,00zł	1.691.385,00 zł
c)	Część równoważąca subwencji ogólnej	167.136,00zł	167.136,00 zł
1.1.5	Pozostałe dochody	122.577,00zł	361.290,00 zł
<b>1.2.</b>	<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>	<b>560.298,00zł</b>	<b>560.298,00 zł</b>
1.2.1	Dotacje i środki otrzymane na inwestycje, w tym:	559.170,00zł	559.170,00 zł
-	<i>środki z Unii Europejskiej</i>	395.600,00zł	395.600,00 zł
1.2.2	Dochody ze sprzedaży majątku	0,00zł	0,00 zł
1.2.3	Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	1.128,00zł	1.128,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu gminy w wysokości **15.345.322,00 zł**, w tym:

		<b>Przed zmianą:</b>	<b>Po zmianie:</b>
<b>1.1.</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>	<b>9.473.503,00 zł</b>	<b>9.876.392,00 zł</b>
1.1.1	Wydatki jednostek budżetowych	6.687.508,00 zł	6.960.914,00 zł
a)	Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	4.377.616,00 zł	4.411.294,00 zł
b)	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	2.309.892,00 zł	2.549.620,00 zł
1.1.2	Dotacje na zadania bieżące, w tym:	489.815,00 zł	493.505,00 zł
	- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00 zł	3.690,00 zł
1.1.3	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	2.116.005,00 zł	2.236.988,00 zł
1.1.4	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00 zł	4.810,00 zł
1.1.5	Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	0,00 zł	0,00 zł
1.1.6	Wydatki na obsługę długu publicznego	180.175,00 zł	180.175,00 zł
<b>1.2.</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>	<b>5.439.106,00 zł</b>	<b>5.468.930,00 zł</b>
1.2.1	Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:	5.439.106,00 zł	5.468.930,00 zł
a)	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	1.170.000,00 zł	1.170.000,00 zł
1.2.2	Zakup i objęcie akcji	0,00 zł	0,00 zł
1.2.3	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego	0,00 zł	0,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości **1.178.500,00 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 4”.

4) § 3 ust. 1 pozostaje bez zmian.

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody w kwocie **35.700,00 zł** z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie **35.700,00 zł** na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii”.

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości **475.140,00 zł**,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości **18.365,00 zł**,

zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9”.

7) Uchyla się § 8.

8) Wprowadza się § 8a w brzmieniu:

„1. Ustala się dochody w kwocie **238.713,00 zł** z tytułu dochodów uzyskiwanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

2. Ustala się wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości **238.713,00 zł**”.

9) § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości **300.000,00 zł**,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości **4.171.273,00 zł**”.

10) § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami”.

11) Po § 12 pkt 5 dodaje się § 12 pkt 6 w brzmieniu:

„6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których termin zapłaty upływa w 2011 roku”.

12) Po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu:

„Gmina nie zawarła umów o partnerstwie publiczno – prywatnym”.

## § 2

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika nr 1a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.

5. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały.
6. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
7. Zmienia się treść załącznika nr 3a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.
8. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
9. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
10. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
11. Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
12. Uchyła się załączniki nr 10 i nr 14 do uchwały budżetowej.

### **§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

### **§ 4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Ogłoszona zostanie poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóżno.

## UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. nowej ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. oraz likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dostosowano uchwałę budżetową na 2010 r. do przepisów nowej ustawy o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy –Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. Nr 215, poz. 1664).

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

<b>1) DOCHODY</b>	<b>zmniejszenie o kwotę</b>	<b>-200,00 zł</b>
	<b>zwiększenie o kwotę</b>	<b>432.913,00 zł</b>
<b>2) WYDATKI</b>	<b>zmniejszenie o kwotę</b>	<b>-498.870,00 zł</b>
	<b>zwiększenie o kwotę</b>	<b>931.583,00 zł</b>

### Dochody:

**Dział 750 „Administracja publiczna”** zmniejszenie o kwotę 200,00 zł, w tym:

- Rozdział 75011 – „Urzędy Wojewódzkie” – zmniejszono o kwotę 200,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011/6/2010). Środki przeznaczone były na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

**Dział 758 „Różne rozliczenia”** zwiększono o kwotę 51.200,00 zł, w tym:

- Rozdział 75801 – „część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” - zwiększenie o kwotę 51.200,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10). Środki przeznaczone zostaną na realizację zadań oświatowych w szkołach i gimnazjum.

**Dział 801 „Oświata i wychowanie”** zwiększono o kwotę 12.500,00 zł, w tym:

- Rozdział 80110 – „Gimnazja” – zwiększono o kwotę 12.500,00 zł w związku z pozyskaniem wpływów za wynajem sal lekcyjnych.

**Dział 852 „Pomoc społeczna”** zwiększono o kwotę 130.500,00 zł, w tym:

- Rozdział 85212 - „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – zwiększono o kwotę 39.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011/6/2010). Środki przeznaczone będą na wypłatę świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz na obsługę zadania.
- Rozdział 85216 – „Zasiłki stałe” – zwiększono o kwotę 8.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011/6/2010). Środki przeznaczone będą na wypłatę zasiłków stałych.

- Rozdział 85295 – „Pozostała działalność” – zwiększono o kwotę 8.500,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011-5/2010) z przeznaczeniem na realizację Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich oraz z przeznaczeniem na wykonywanie programu „Pomoc państwa w zakresie dożywianie” zwiększono o kwotę 75.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011-1/10).

**Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”** zwiększono plan dochodów o kwotę 238.713,00 zł, w tym:

- Rozdział 90019 – zwiększenie o kwotę 228.713,00 zł, tytułem środków ze zlikwidowanego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z art. 16 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).
- Rozdział 90019 – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł, tytułem wpływów środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska pobieranych w 2010 r.

### **Wydatki:**

**Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”** zmniejszenie o kwotę 100.176,00 zł, w tym:

- Rozdział 01010 – „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” zmniejszenie o kwotę 100.176,00 zł zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gubiny –Jamy i Szembruk” w związku z rozłożeniem realizacji inwestycji na lata 2010-2011.

**Dział 600 „Transport i łączność”** zwiększenie o kwotę 71.376,00 zł, w tym:

- Rozdział 60016 – „Drogi publiczne gminne” zwiększenie o kwotę 71.376,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego – zawarcie umów zlecenia na odśnieżanie dróg gminnych w kwocie 27.376,00 zł oraz na zakupy usług pozostałych (odśnieżanie dróg gminnych, usługi transportowe materiałów do remontu dróg) 44.000,00 zł.

**Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”** przeniesienie pomiędzy paragrafami na kwotę 41.000,00 zł, oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 65.000,00 zł w tym:

- Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększenie o kwotę 41.000,00 zł § 4210 z przeznaczeniem na zakup miału, węgla do ogrzewania budynków. Środki na ten cel przesunięto z § 4260 – zakup energii w kwocie 35.000,00 zł oraz z § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 6.000,00 zł.

Jednocześnie zabezpieczono wydatki w kwocie 50.000,00 zł na remont pieców na osiedlu Jamy. Wprowadzono również zadanie inwestycyjne o nazwie „Zakup gruntu”.

**Dział 750 „Administracja publiczna”** plan wydatków zmniejszono o kwotę 200,00 zł oraz przeniesiono wydatki pomiędzy paragrafami na kwotę 1.350,00 zł, w tym:

- Rozdział 75011 – „Urzędy Wojewódzkie” - zmniejszono plan wydatków w § 4010 o kwotę 200,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011/6/2010).
- Rozdział 75022 – „Rady gmin” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 350,00 zł celem zabezpieczenia wydatków związanych z zakupem usług pozostałych. W związku z tym zmniejszono § 4210 o kwotę 350,00 zł a zwiększono § 4300 o kwotę 350,00 zł.
- Rozdział 75023 – „Urzędy gmin” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 1.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na zakup tonerów, tuszy, programów komputerowych. W związku z tym zmniejszono § 4300 o kwotę 1.000,00 zł a zwiększono § 4750 o kwotę 1.000,00 zł.

**Dział 757 „Obsługa długu publicznego”** przeniesienie pomiędzy paragrafami na kwotę 180.175,00 zł, w tym:

- Rozdział 75702 – „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” – ze względu na zmiany w klasyfikacji budżetowej dokonano zmiany paragrafu zmniejszając § 8070 o kwotę 180.175,00 zł a zwiększając § 8110 o kwotę 180.175,00 zł.

**Dział 801 „Oświata i wychowanie”** zwiększono plan wydatków na kwotę 187.469,00 zł oraz zmniejszono plan wydatków na kwotę 174.969,00 w tym:

- Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe” – do planu wydatków wprowadzono subwencję oświatową w wysokości 32.934,00 zł zwiększając wydatki na wynagrodzenia osobowe w jednostkach oświatowych. Ze względu na wcześniejsze zabezpieczenie wydatków na funkcjonowanie jednostek oświatowych w wysokości wyższej niż przyznana subwencja oświatowa, zmniejszono plan wydatków finansowanych ze środków własnych gminy o kwotę 32.934,00 zł.

Jednocześnie w planie finansowym Szkoły podstawowej w Rogóźnie przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 1.744,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników obsługi. W związku z tym, zwiększono § 4700 o kwotę 744,00 zł a zmniejszono § 4270 o kwotę 1.744,00 zł.

W planie finansowym Szkoły Podstawowej w Szembruczku zabezpieczono wydatki na wykonanie remontu elewacji szkoły podstawowej oraz na zakup wyposażenia (mebli) do klas. Zwiększono § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 117.805,00 zł a zmniejszono § 4270 – o kwotę 117.805,00 zł.

- Rozdział 80104 - „Przedszkola” – w planie finansowym jednostki dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy na temat stanu technicznego budynku, w którym mieści się przedszkole publiczne. W związku z tym, zmniejszono § 4210 o kwotę 3.000,00 zł a zwiększono § 4390 o kwotę 3.000,00 zł. Dodatkowo zabezpieczono wydatki w kwocie 220,00 zł na pokrycie kosztów szkolenia

Bhp pracowników jednostki. W związku z tym, przesunięto kwotę 220,00 zł z § 4270 na § 4700.

- Rozdział 80110 – „Gimnazjum” – do planu wydatków wprowadzono subwencję oświatową w wysokości 18.266,00 zł zwiększając wydatki na wynagrodzenia osobowe w jednostkach oświatowych. Ze względu na wcześniejsze zabezpieczenie wydatków na funkcjonowanie jednostek oświatowych w wysokości wyższej niż przyznana subwencja oświatowa, zmniejszono plan wydatków finansowanych ze środków własnych gminy o kwotę 18.266,00 zł. Jednocześnie zwiększono plan wydatków o kwotę 12.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych 5.502,00 zł oraz na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych do prowadzenia zajęć lekcyjnych w kwocie 6.998,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększonych dochodów (wynajem sal lekcyjnych). Dodatkowo zabezpieczono wydatki w kwocie 1.000,00 zł na pokrycie kosztów szkolenia Bhp pracowników jednostki. W związku z tym, przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4210 na § 4700.

**Dział 852 „Pomoc społeczna”** zwiększono plan wydatków na kwotę 130.500,00 zł oraz dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków na kwotę 1.000,00 zł w tym:

- Rozdział 85212 - „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – zwiększono o kwotę 39.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011/6/2010). Środki przeznaczone będą na wypłatę świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego (37.983,00 zł) oraz na obsługę zadania (1.017,00 zł).
- Rozdział 85216 – „Zasiłki stałe” – zwiększono o kwotę 8.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011/6/2010). Środki przeznaczone będą na wypłatę zasiłków stałych.
- Rozdział 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków na zawarcie umów zleceń na usługi opiekuńcze. Środki na ten cel przesunięto z § 4300.
- Rozdział 85295 – „Pozostała działalność” – zwiększono o kwotę 8.500,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011-5/2010) z przeznaczeniem na realizację Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich oraz z przeznaczeniem na wykonywanie programu „Pomoc państwa w zakresie dożywianie” zwiększono o kwotę 75.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3011-1/10).

**Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”** zwiększono plan wydatków o kwotę 238.713,00 zł, w tym:

- Rozdział 90019 – zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego związanego z ochroną wód pn: „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kłódka oraz Rogóźno i Rogóźno Zamek,



zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).

- Rozdział 90019 –zwiększenie o kwotę 78.713,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do napraw urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).
- Rozdział 90019 – zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług (30.000,00 zł) i materiałów (20.000,00 zł) na przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).
- Rozdział 90019 – zwiększono o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych na przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664).

**Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”** zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł, w tym:

- Rozdział 92601 - „Obiekty sportowe” – wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Szembruczk” ”. W 2010 r. poniesione zostaną nakłady na przygotowanie dokumentacji projektowej w wysokości 15.000,00 zł.